

Duemose El ApS

Nellerødvej 28, 3200 Helsingø

CVR-nr. 32 78 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Thomas Duemose Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duemose El ApS Nellerødvej 28 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 78 91 10
	Stiftet: 17. marts 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Duemose Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.866.279	3.552.646
1 Personaleomkostninger	-1.451.506	-1.415.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.069	-246.530
Andre driftsomkostninger	-63.972	-68.013
Driftsresultat	1.075.732	1.822.768
Andre finansielle indtægter	3.445	913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.067	-114.040
Resultat før skat	1.056.110	1.709.641
3 Skat af årets resultat	-292.720	-336.356
Årets resultat	763.390	1.373.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	263.390	1.373.285
Disponeret i alt	763.390	1.373.285

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.935.846	1.981.460
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.834	552.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.683.680</u>	<u>2.533.501</u>
6 Andre tilgodehavender	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.702.880</u>	<u>2.552.701</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.000	280.000
Varebeholdninger i alt	<u>260.000</u>	<u>280.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029.826	1.460.088
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.783	0
Udskudte skatteaktiver	0	46.000
Periodeafgrænsningsposter	0	24.886
Tilgodehavender i alt	<u>2.608.609</u>	<u>1.630.974</u>
Likvide beholdninger	324.664	3.190.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.273</u>	<u>5.101.361</u>
Aktiver i alt	<u>5.896.153</u>	<u>7.654.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	4.188.239	3.924.849
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	4.768.239	4.004.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.162	0
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.162	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.380	280.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.360.325
Selskabsskat	236.720	378.356
Anden gæld	598.652	630.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.752	3.649.213
Gældsforpligtelser i alt	1.117.914	3.649.213
Passiver i alt	5.896.153	7.654.062

12 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.322.074	1.283.271
Pensioner	103.502	104.641
Andre omkostninger til social sikring	25.930	27.423
	<u>1.451.506</u>	<u>1.415.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.417	104.104
Andre finansielle omkostninger	8.650	9.936
	<u>23.067</u>	<u>114.040</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.720	378.356
Årets regulering af udskudt skat	56.000	-42.000
	<u>292.720</u>	<u>336.356</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.209.530</u>	<u>2.209.530</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.209.530</u>	<u>2.209.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-228.070	-182.456
Årets afskrivninger	-45.614	-45.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-273.684</u>	<u>-228.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.935.846</u>	<u>1.981.460</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.410.000</u>	<u>2.410.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.680.632	1.563.382
Tilgang i årets løb	425.249	137.150
Afgang i årets løb	<u>-474.079</u>	<u>-19.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.631.802</u>	<u>1.680.632</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.128.592	-943.769
Årets afskrivninger	-229.455	-200.916
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>474.079</u>	<u>16.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-883.968</u>	<u>-1.128.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>747.834</u>	<u>552.041</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>90.000</u>	<u>100.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>90.000</u>	<u>100.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>90.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>100.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	3.924.849	2.551.564		
Årets overførte resultat	<u>263.390</u>	<u>1.373.285</u>		
	<u>4.188.239</u>	<u>3.924.849</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>		
	<u>500.000</u>	<u>0</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Anden gæld	<u>37.162</u>	<u>0</u>	<u>37.162</u>	<u>0</u>
	<u>37.162</u>	<u>0</u>	<u>37.162</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bannebjergvej ApS, CVR-nr. 37869546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 117 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
